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
aldrig förr i Gamlestaden och förutom bostäder har stadsdelen blivit en populär 
hemvist för mikrobryggerier, vinmakare och veganpizzor. Tio minuters spårvagnsresa 
åt ena hållet tar dig till Göteborgs centrum, och fem minuter åt andra till Kvibergs 
stora naturområden. Här är nära till precis allt. 

NÄRA TILL PRECIS ALLT 
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INTERIÖR
Lägenheterna i Brf Makrillen skiljer sig en hel del 
från varandra, både i storlek och planlösning. Vissa 
lägenheter har en öppen planlösning medan andra 
har separat kök och vardagsrum. Köket är utrustat 
med vita vitvaror, infälld induktionshäll, diskmaskin, 
inbyggnadsugn, kolfilterfläkt och mikrovågsugn i 
väggskåp eller högskåp. Skåpsluckorna är släta och 
vita luckor med rostfria handtag. Golvet är av tre­
stavsparkett i ek, golvlister i ek och fönsterbänkarna 
är i gråmelerad natursten. Det finns vita garderober 
med dörrar eller skjutdörrar och klädkammare med 
hyllplan och klädstång. Badrummet har klinkergolv, 
infällda spotlights och böjda vikbara duschväggar 
i klarglas. I de större lägenheterna finns tvättma­
skin och torktumlare, och i de mindre lägenheterna 
en kombimaskin. Alla lägenheter har ett förråd på 
vinden eller i källaren. 

EXTERIÖR
De två husen varierar i sin arkitektur i både höjd, 
material och färg för att ge kvarteret en urban, 
levande och avslappnad karaktär. Fasaderna är  
i målad betong i en jordig färgskala. Från gården 
är husen uppförda i trivsam landshövdingestil. På 
innergården är det skönt att bara vara, att umgås 
med vänner eller att leka. Gårdarna är lummiga 
och gröna, och på flera ställen finns ombonade 

sittgrupper skyddade från insyn. Innergårdarna är 
försedda med smågatsten, naturstensplattor och 
behaglig belysning. Här finns också möjlighet att 
grilla, ha kalas eller bara sitta lite i skymundan med 
en bok. I bostadsrättsföreningen finns ca 70 garage­
platser under kvarter 1 och cykelförråd under tak.

GEMENSAMMA RUM
I bostadsrättsföreningen finns ett gemensamt 
mötesrum som enkelt kan förvandlas till en över­
nattningslägenhet. I rummet finns sängskåp med 
fyra sovplatser. Det finns även en gemensam infra­
röd bastu, en gemensam relaxavdelning och en trä­
ningsyta. Ett miljöhus hittar man på gården i kvarter 
2 och på entréplan i kvarter 1.

6 		

BRF MAKRILLEN

URBANA LÄGENHETER MED 
GOTT OM LIVSKVALITET

ANTAL BOSTÄDER 	  
137 lägenheter, fördelade på två hus

UPPLÅTELSEFORM 	  
Bostadsrätt

ANTAL VÅNINGAR	  
4, 6 och 7

STORLEK 	  
ca 23–100 kvm

PARKERING
70 parkeringar i garage

PLANERAD INFLYTTNING 	  
Från sommar/höst 2020

Brf Makrillen består av 137 bostadsrättslägenheter i storlekarna 1–4 rum och kök  
på 23–100 kvm. Lägenheterna är fördelade på ett 7-våningshus, ett 6-våningshus 
och ett 4-våningshus. Varje hus har hiss, trivsamt trapphus och förråd. Ett fåtal 
av lägenheterna ligger i markplan och har uteplats in mot gården. Flertalet har 
balkong, och från lägenheterna längre upp i fastigheten har man en fantastisk 
utsikt över staden.

SOVRUM I LÄGENHET MED 3 ROK
Generöst ljusinsläpp med fönster mot gatan.

VINDSLÄGENHET MED 2 ROK
Kök med matplats och öppen planlösning  
mot vardagsrum.

6



FASADEN I KVARTER 1 MOT SÖDER 

8 9



11Vi reserverar oss för eventuella felskrivningar och rätt till ändringar förbehålles. Bilderna är illustrationer och kan skilja sig från verkligheten.

KARTVY GAMLESTADEN SITUATIONSPLAN BRF MAKRILLEN

TOPPVY ÖVER BRF MAKRILLEN
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KVARTER 1

FÖRSKOLA

KVARTER 2

KVARTERET  
MAKRILLEN

Brf Makrillens hus i kvarter 2 är utmarkerade, hela kvarter 1 består av  
Brf Makrillen. Den övriga delen i kvarter 2 är Poseidons hyresrätter.

BRF MAKRILLEN I KVARTER 2 

10
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LÄGENHET MED 3 ROK.  
Ljust och trivsamt vardagsrum med ljusinsläpp  
både från matplats och balkong.

12 13
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I priset för bostadsrättslägenheten i Brf Makrillen ingår
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

Cirka två till fyra månader innan inflyttning skriver vi 
ett upplåtelseavtal och då upptas du som medlem i 
bostadsrättsföreningen. Vid detta tillfälle betalar du  
50 000 kronor, som sedan räknas av från insatsen. 
Resten av insatsen betalar du senast på tillträdesdagen.

INFORMATIONSTRÄFFAR
Under tiden fram till inflyttning får du löpande 
information och bjuds in till informationsträffar. 
Någon månad innan inflyttning får du information  
om diverse praktiska detaljer om vad som händer  
i samband med inflyttningen.

INREDNINGSVAL
I priset för bostaden ingår Egnahemsbolagets grund­
val och förutom dessa erbjuder vi några kostnadsfria 
val samt några tillval mot en kostnad. När det är dags 
att göra dina inredningsval bjuds du in till ett informa­
tionsmöte. Där går vi igenom vilka inredningsval som 
finns och hur det går till att göra dina inredningsval. 
Efter ett visst datum under byggtiden går det inte att 
göra några inredningsval. 

INFLYTTNING
Fyra månader innan inflyttning får du ett definitivt 
tillträdesdatum. När det är dags för tillträde så bokar 
du tid med din bank för slutbetalning, det vill säga be­
talning av hela köpesumman minus de 100 000 kronor 
du betalt tidigare. Nu är nyckeln din och du kan flytta 
in i ditt nya hem!

EFTER INFLYTTNING
Under bostadens två första år kan du alltid ta kontakt 
med vår eftermarknadsavdelning. De hjälper dig med 
frågor som rör din bostad, förutom dina vitvaror. Efter 
två år gör vi en garantibesiktning på din bostad.

Välkommen hem!

www.egnahemsbolaget.se
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KVARTER 1

1 rok

2 rok

3 rok

4 rok

Förråd

Tvättstuga

Trapphus

Fläktrum

Hälsostudio

Miljörum

LÄGENHETSÖVERSIKT

KVARTER 2

1 rok

2 rok

3 rok

4 rok

Förråd

Mötesrum

Trapphus

Fläktrum

Garage
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Skala 1:1001 RUM OCH KÖK CA 40 KVM 
Plan 1–6
Lgh nr: �12-1102, 12-1202, 12-1302, 12-1402, 12-1502, 
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Vi reserverar oss för eventuella felskrivningar och rätt till ändringar förbehålles. Bilderna är illustrationer och kan skilja sig från verkligheten. 
Angivna mått/kvm kan komma att avvika från verkligheten.
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Skala 1:1002 RUM OCH KÖK CA 40 KVM
Plan 0–1
Lgh nr: 22-1004, 22-1104
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Vi reserverar oss för eventuella felskrivningar och rätt till ändringar förbehålles. Bilderna är illustrationer och kan skilja sig från verkligheten. 
Angivna mått/kvm kan komma att avvika från verkligheten.
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Skala 1:1002 RUM OCH KÖK CA 46 KVM
Plan 4
Lgh nr: 22-1401
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Skala 1:1002 RUM OCH KÖK CA 42 KVM
Plan 2–3
Lgh nr: 22-1204, 22-1304
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Vi reserverar oss för eventuella felskrivningar och rätt till ändringar förbehålles. Bilderna är illustrationer och kan skilja sig från verkligheten. 
Angivna mått/kvm kan komma att avvika från verkligheten.
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Skala 1:1002 RUM OCH KÖK CA 51 KVM
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Lgh nr: 23-1401
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Skala 1:1002 RUM OCH KÖK CA 49 KVM
Plan 1–5
Lgh nr: 11-1102, 11-1202, 11-1302, 11-1402, 11-1502
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Vi reserverar oss för eventuella felskrivningar och rätt till ändringar förbehålles. Bilderna är illustrationer och kan skilja sig från verkligheten. 
Angivna mått/kvm kan komma att avvika från verkligheten.

Skala 1:1002 RUM OCH KÖK CA 58 KVM
Plan 0 (Entré)
Lgh nr: 12-1003, 13-1003
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Skala 1:1002 RUM OCH KÖK CA 55 KVM
Plan 0 (Entré)
Lgh nr: 23-1001, 24-1001
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Vi reserverar oss för eventuella felskrivningar och rätt till ändringar förbehålles. Bilderna är illustrationer och kan skilja sig från verkligheten. 
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